Objednavater si prevezme predmet pinenia zmluvy najneskOr 1 hodinu pred sktitkou, gen. 
skOSkou alebo koncertom. 

5. Cena za dielo 

5.1. Cena za dielo touto zmluvou dohodnuta v rozsahu predmetu pinenia podl'a bodov 3.1. - 3.3. je 
stanovena v zmysle Zakona o cenach O. 18/ 1996 Zb. paugalnou sumou v celkovej vySke 
8.400,-EUR ( slovom: osemtisicStyristo za 12 mesiacov) v splatkach 700,00 EUR mesaone 
(slovom: sedemsto EUR za mesiac ). 

5.2. PauSalna cena nezahfilla ceny za pripravu klavirov na Bratislayske hudobne slavnosti a material 
vlo2eny do drobnych opray. 

5.3. Cena za Bratislayske hudobne slavnosti: